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Uppdatering kring justerad rörelsemarginal för första kvartalet och 
extraordinär nedskrivning av varulager

Det justerade rörelseresultatet för det första kvartalet förväntas hamna inom intervallet -63 och -57 
miljoner kronor. Resultatet drivs av en extraordinär nedskrivning av varor från tidigare säsonger om 58 
miljoner kronor. Den underliggande justerade rörelsemarginalen är förbättrad jämfört med föregående år.

Den 5 april 2020 kommunicerades att den förväntade justerade rörelsemarginalen för det första kvartalet skulle 
publiceras den 20 april 2020.

Den extraordinära nedskrivningen är till största del hänförlig till vår- och sommarkollektionen 2019 men omfattar 
även utvalda delar av höst- och vinterkollektionen 2019. Med förväntning om en fortsatt dämpad efterfrågan 
kommer Boozt.com fokusera på varor från innevarande säsong och ge Booztlet.com möjlighet att sälja de 
nedskrivna varorna till en möjligt bättre marginal. Vanligtvis skulle dessa varor fått en ytterligare chans att säljas i 
enlighet med våra ordinarie nedskrivningsprinciper, där allt skrivs ned efter 18 månader. Historiskt har 
nedskrivningar gjorts med cirka 1% av säsongens inköpsvärde.

Exklusive den extraordinära nedskrivningen förväntas den justerade rörelsemarginalen att förbättras jämfört med 
föregående år. Vår kostnadsstruktur har anpassats till tillväxten i mars, som var lägre än förväntat, vilket gett 
högre operativ effektivitet och en lägre kostnad per order under kvartalet, vilket således ger en förbättrad 
underliggande justerad rörelsemarginal.

Nettoomsättningen har under den första halvan av april ökat jämfört med föregående år. Den positiva 
utvecklingen jämfört med mars är hänförlig till ökad efterfrågan på den danska och norska marknaden.

I enlighet med vår finansiella kalender planeras vår delårsrapport för första kvartalet att släppas den 14 maj 2020.

För mer information kontakta:

Hermann Haraldsson / koncern-vd / tel: +45 2094 0395 / e-post: heha@boozt.com
Anders Enevoldsen / Kommunikations- & IR-direktör / tel: +45 5350 1453 / e-post: anen@boozt.com

Denna information är sådan information som Boozt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2020-04-20 08:00 CEST.
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